
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ И ВТОРИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ФУРНИРИ И 
ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ, ОДРЖАН НА ДЕН 10.01.2019 ГОД. 

 
 

Прв парцијален испит 

Р. бр. Индекс Поени од 
парцијален  

1 712 20 положил 
(условно) 

на втор парц. да 
освои минимум 28 

поени 
2 603 18 не положил  / 

3 708 16 не положил  / 

4 707 15 не положил  / 

5 691 5 не положил / 

Втор парцијален испит 

Р. бр. Индекс Поени од 
парцијален 

Вкупно поени 
од сите 

активности 
Конечна оцена 

1 694 23 63 7 (седум) 

 
 
Објавено на 15.01.2019 год 
 
 

Предметен наставник, 
Доц. д-р Виолета Јакимовска Поповска 

 


